
DR. THEISS MELATONIN
EINSCHLAFSPRAY
Bei Dr. Theiss Melatonin Einschlaf-Spray
handelt es sich um einen Spray von Dr.
Theiss Naturwaren. Ein erholsamer Schlaf,
die Voraussetzung für einen guten Start in
den Tag. ***

7,50 € 30 ml

10,99 €statt**
250,00 € / 1 l

Sie sp
aren

 32%!

Cetaphil sun kids SPF
50+
Speziell für die besonderen Ansprüche von
empfindlicher Baby- und Kinderhaut
entwickelt und pflegt mit Dexpanthenol und
Glycerin.

17,40 € 150 ml

24,95 €UVP*
116,00 € / 1 l

Sie sp
aren

 30%!

MediGel SCHNELLE WUNDHEILUNG
Mit einer speziellen Kombination aus Zink-
und Eisenionen trägt das hydroaktive
Lipogel zu einem pH-Wert-optimierten
Wundklima bei und unterstützt so die
natürliche Wundheilung. ***

5,50 € 20 g

7,99 €UVP*
275,00 € / 1 kg

Sie sp
aren

 31%
!

Iberogast  Classic
Zur Behandlung von funktionellen und
motilitätsbedingten Magen-Darm-
Erkrankungen wie Reizmagen- und
Reizdarmsyndrom. ***

8,95 € 20 ml

12,97 €statt**
447,50 € / 1 l

Sie sp
aren

 31%
!

Voltaren Schmerzgel forte 
Schmerzlindernd und
entzündungshemmend bei akuten
Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen.
Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***

15,50 € 100 g

22,18 €statt**
155,00 € / 1 kg

Sie sp
aren

 30%!

ANTI BRUMM FORTE 
Wehrt Mücken, Fliegen, Bremsen, Flöhe,
Zecken ab. Wirkstoff: Diethyltoluamid.
Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch
stets Kennzeichnung und
Produktinformation lesen!

8,30 € 75 ml

11,95 €UVP*
110,67 € / 1 l

Sie sp
aren

 31%
!

AGIOLAX Madaus
Granulat
Zur kurzfristigen Anwendung bei
Verstopfung. ***

13,20 € 18,98 €statt**
52,80 € / 1 kg

Sie sp
aren

 30%!

Thomapyrin CLASSIC Schmerztabletten
Schmerzstillend. Wirkstoffe:
Acetylsalicylsäure, Paracetamol, Coffein. Bei
Schmerzen + Fieber ohne ärztl. Rat nicht
länger anwenden als i. d. Packungsbeilage
vorgeschrieben. ***

5,95 € 20 St

8,69 €statt** Sie sp
aren

 32%!

MOMETA HEXAL
Heuschnupfenspray
Zur symptomatischen Behandlung einer
saisonalen allergischen Rhinitis. Wirkstoff:
Mometasonfuroat. ***

9,50 € 60 Dos

13,60 €statt** Sie sp
aren

 30%!

BIOLECTRA Magnesium 400 mg 
Biolectra® MAGNESIUM 400 mg Nerven &
Muskeln Vital Zur täglichen
Magnesiumversorgung bei erhöhtem Bedarf
und für alle Personen mit erhöhter
nervlicher Belastung und Stress.

12,95 € 30X1,9 g

18,85 €UVP* Sie sp
aren

 31%
!

Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.07.24 bis 31.07.24

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Annen-Apotheke, Hoffmannallee 100, 47533 Kleve
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